Orta Asya bölgesinin kendi döneminde ilim ve takva havzası oluřmasına sebep oldu...

Yusuf-ı Hamedanî'nin vefatı ile birlikte, Ahmed Yesevî, Buhara'dan dođduđu yer olan Yesi'ye döndü...

Halkına, vefat edene kadar dini ilimlerde hizmet etti, yedi sekiz bin öđrenci yetiřtirdiđi, Hicrî 562, miladî 1166'de 73 yařında vefat ettiđi rivayet edilir.

Ahmed Yesevî, Hocası Yusuf Hemadanî gibi Hanefi mezhebine bađlı olup, řERİAT VE TARİKAT bütünlüđünü sađlamıř, řeriata aykırı davranıř ve tutum içinde olan bir řahsın tasavvufla alakası olmayacađını belirtmiřtir.